
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/24 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalonego Uchwałą 

LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w zakresie zadań własnych w sposób jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75404 Komendy 

wojewódzkie policji w paragrafie 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  z planem wydatków 

10 000,- zł zmienia się przeznaczenie wpłaty z "zakupu sprzętu techniki biurowej dla Komendy  Powiatowej Policji 

w Zgierzu" na następujące:  "zakup sprzętu techniki biurowej, techniki policyjnej, sprzętu kwaterunkowego oraz 

sprzętu informatyki dla Komendy  Powiatowej Policji w Zgierzu". 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2171



Załącznik do uchwały Nr VI/64/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

Zmniejsza się 

wydatki 

Zwiększa się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 196 254,- 196 254,- 

757  Obsługa długu publicznego 170 000,- 0 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego  

170 000,- 0 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

170 000,- 0 

801  Oświata i wychowanie 11 893,- 181 893,- 

 80101 Szkoły podstawowe 11 893,- 3 520,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

11 056,- 2 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Zespół 

Szkolno- Przedszkolny w Grotnikach 

2 110,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający - Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 2 000,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli- 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Grotnikach 

8 946,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

837,- 1 520,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zespół 

Szkolno- Przedszkolny w Grotnikach 

837,- 0 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Grotnikach 

0 920,- 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii - Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 600,- 

 80104 Przedszkola 0 171 090,- 

  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 170 000,- 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Urząd Gminy Zgierz 

0 170 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

0 1 090,- 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Grotnikach 

0 270,- 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii - Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 820,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2171



 

 80107 Świetlice szkolne 0 7 283,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

0 7 283,- 

  4270 Zakup usług remontowych - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 6 083,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 1 200,- 

852  Pomoc społeczna 14 361,- 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 361,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

14 361,- 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 12 000,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 2 067,- 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 294,- 0 

855   Rodzina 0 14 361,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

0 14 361,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

0 14 361,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 12 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 2 067,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 294,- 

  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2171


		2025-02-26T12:45:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




